



TRUSTED NOT TO COMPROMISE

November 8, 2017

**NOTICE UNDER SECTION 244 OF THE COMPANIES ACT, 2017 TO FILE CLAIMS
IN RESPECT OF UNCLAIMED CASH DIVIDENDS AND SHARES**

Dear Member,

In accordance with Section 244 of the Companies Act, 2017 companies are required to deposit with the Federal Government of Pakistan, all dividends and unclaimed shares which remain unclaimed/undelivered for more than three (3) years from the respective date of issuance.

In the event that you have any outstanding/unclaimed dividend and/or shares, you are hereby advised to immediately contact and lodge your claim with our Share Registrar at the address provided below, along with all relevant identification and supporting documents in relation thereof.

Share Registrar:

THK Associates (Private) Limited
1st Floor, 40-C, Block-6,
P.E.C.H.S.,
Karachi 75400.

In accordance with Section 244(1)(iii) and to facilitate your claims in a timely manner, you are requested to submit your claims, along with all relevant identification and supporting documents in relation thereof, within ninety (90) days from the date of this notice.

Yours faithfully,
Per Pro Pakistan Cables Limited

Nazifa Khan
Manager Legal Affairs and Company Secretary





TRUSTED NOT TO COMPROMISE

8 نومبر 2017

سیکشن 244 آف دی کمپنیز ایکٹ 2017ء کے تحت حصص یافتگان کو نوٹس تاکہ وہ اپنے غیر موصول شدہ نقد منافع منقسمہ و حصص کے دعوے دائر کریں۔

عزیز ممبر،

دی کمپنیز ایکٹ 2017ء کے سیکشن 244 کے تحت کمپنیوں کو وفاقی حکومت پاکستان کے پاس تمام منافع منقسمہ اور غیر دعوی یافتہ حصص جو کہ تاریخ اجراء سے تین سال سے زیادے عرصے سے غیر دعوی شدہ / غیر ترسیل شدہ ہیں جمع کرنا ضروری ہے۔ اس سلسلے میں اگر آپ کے کوئی واجب الادا / غیر دعوی شدہ / بونس شیئر یا منافع منقسمہ ہیں تو آپ کو مشورہ دیا جاتا ہے کہ فوری طور پر ہمارے شیئر رجسٹرار جن کا پتہ درج ذیل ہے سے رابطہ کر کے اپنی شناخت اور متعلقہ دستاویزات کے ساتھ اپنا دعوی دائر کریں۔

ٹی ایچ کے ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ

پہلی منزل، C-40، بلاک نمبر 6

پی ای سی ایچ ایس

کراچی-75400

سیکشن (iii)(1)(244) کے تحت آپ کے دعوی کی وقت مقررہ پر تکمیل کیلئے آپ سے گزارش کی جاتی ہے کہ اپنی شناخت اور دستاویزی ثبوت کے ہمراہ اس نوٹس کے اجراء کے نوے (90) دن کے اندر اپنے دعوے دائر کریں۔

آپ کے مخلص

برائے پاکستان کیبلز لمیٹڈ

Nauffe Chae

ناظفہ خان

مینیجر لیگل افیئرز اینڈ کمپنی سیکریٹری